

Odpowiedzi na pytania z dnia 22.11.2010

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/2010/PCM. Nazwa zadania: **Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2, poz.4 – Czy można zaferować przylepiec do mocowania kaniul włókninowy w rozmiarze 7,2 cm x 5 cm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepca do mocowania kaniul w rozmiarze 7,2 cm x 5 cm.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2 poz.11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z pakietu nr 2?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie i z pozycji 11 – tworzy pakiet 2A.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3, poz.2 – Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaferować myjki podfoliowane czy niepodfoliowane?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający prosi o zaferowanie myjek podfoliowanych.

Pytanie nr 4

Pakiet 4, poz.1-5 – Prosimy o podanie długości elastycznych siatek opatrunkowych np. o długości 1m, 10m lub 12,5m w stanie swobodnym.

Odpowiedź nr 4

Długość siatek opatrunkowych to 1 m.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 5, poz.5,6,7- Czy można zaferować rękawiczki lateksowe diagnostyczne jednorazowego użytku gładkie, bez wzmocnień?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zaferowanie rękawiczek lateksowych diagnostycznych jednorazowego użytku gładkich bez wzmocnień.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 7, poz.2 – Czy podana ilość dotyczy opakowań zawierających 240 perforowanych podwójnych pasków testu do pary wodnej, czy też 240 pojedynczych pasków testu do pary wodnej?

Odpowiedź nr 6

Podana ilość dotyczy opakowań zawierających 240 perforowanych podwójnych pasków testu do pary wodnej.

Odpowiedzi na pytania z dnia 23.11.2010

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/2010/PCM. Nazwa zadania: **Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 7

- a) Pozycja 4 i 5, Czy Zamawiający dopuści rękawy, które posiadają dwa wskaźniki sterylizacji (para, EO), umieszczone między warstwami folii, a spełniają wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź a

Zamawiający nie dopuszcza rękawów, które posiadają dwa wskaźniki sterylizacji.

- b) Pozycja 3-13, Czy Zamawiający dopuści rękawy i torebki, które posiadają napisy w języku polskim na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź b

- c) Zamawiający nie dopuszcza rękawów i torebek, które posiadają napisy w języku polskim na opakowaniu zbiorczym.

- d) Pozycja 1, - Prosimy o dopuszczenie papieru w rozmiarze 1300x1500 mm.

Odpowiedź c

Zamawiający nie dopuszcza papieru w rozmiarze 1300x1500 mm.

- e) Pozycja 2, Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 500 sztuk w opakowaniu (250 podwójnych pasków)?

Odpowiedź d

Zamawiający dopuszcza testy pakowane po 500 sztuk w opakowaniu (250 podwójnych pasków).

- f) Pozycja 8 – Prosimy o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 75x30x100 m

Odpowiedź e

- g) Zamawiający nie dopuszcza rękawa w rozmiarze 75x30x100 m.

- h) Pozycja 12 – Prosimy o dopuszczenie torebek w rozmiarze 90x230 pakowanych po 200 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości w ofercie

Odpowiedź f

Zamawiający nie dopuszcza torebek w rozmiarze 90x230.

- i) Pozycja 13 – Prosimy o dopuszczenie torebek pakowanych po 200 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości

Odpowiedź g

- j) Zamawiający dopuszcza torebki pakowane po 200 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedzi na pytania z dnia 24.11.2010

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/2010/PCM. Nazwa zadania: **Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1 pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe, wyjąłowione, 17 nitek, 10x10cm w opakowaniu a2 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe, wyjąłowione, 17 nitek, 7,5 x 7,5cm w opakowaniu 2 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1 poz.9-10 – Czy zamawiający dopuści włókninowe niewyjąłowione 30g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1 poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści włókninowe 10cmx10cm, 30g, w opakowaniu 10 szt. Z odpowiednim przelicznikiem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1 poz.25 – Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny 34cmx9cm w opakowaniu 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1 pozycja 26-27 – Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny celulozowy chłonny w opakowaniu 2 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2 poz.4 – Czy Zamawiający dopuści przyłepiec jałowy do mocowania kaniul w rozmiarze 5,1cmx7,6cm lub 8cmx6cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 2 poz.9 – Czy Zamawiający dopuści przyłepiec włókninowy o dł.5m z przeliczeniem ilości i zaokrąglen do pełnych sztuk?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 6 poz.11 – Czy Zamawiający wydzielili pozycje 11 z pakietu 6 i utworzy z niej odrębne zadanie?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10

Pakiet nr 7 poz.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji papieru w rozmiarze 1200x1200?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11

Pakiet nr 7 pozycja 1,2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji produktów w opakowaniach 250 szt, z przeliczeniem ilości opakowań i zaokrąglenie do pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający tylko do poz.2 – wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 7 poz 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji rękawów w rozmiarze 100mmx50x100m?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 13

Pakiet nr 7 poz.4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji rękawów w rozmiarze 350mmx80x100m?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 14

Pakiet nr 7 poz.5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji rękawów w rozmiarze 400mmx80x100m?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 15

Pakiet nr 7 poz.7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji rękawów w rozmiarze 300mmx80x100m?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16

Pakiet nr 7 poz.12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji torebki w rozmiarze 100mmx230mm?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16a

Pakiet nr 7 poz.13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji torebki w rozmiarze 150mmx250mm?

Odpowiedź nr 16a

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów z napisami w języku polskim na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 18

Pakiet nr 9 poz.1-8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach masek z drenem posiadającym 5 pasków wzmacniających (dren o przekroju gwiazdki)?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 19

Pakiet nr 9 poz.5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji cewników o dł.1400mm?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 20

Pakiet nr 9 poz.47 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji zgłębnika żołądkowego o dł. Efektywnej 76 cm?

Odpowiedź nr 20

W wymienionym pakiecie nie ma pozycji 47.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 12 poz.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji igły w rozmiarze 0,45x22?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 22

Pakiet nr 12 poz.9-17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul z 3 paskami kontrastującymi w RTG?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 23

Pakiet nr 12 poz.9-17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul posiadających trzpień zamykający powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 24

Pakiet nr 12 poz.9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul w rozmiarze 1,5x45?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 25

Pakiet nr 12 poz. 10-11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul w rozmiarze 1,3x45?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 26

Pakiet nr 12 pozycja13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach kaniul w rozmiarze 1,1x32?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający nie rozumie treści pytania , ponieważ dane z pytania są zgodne ze specyfikacją .

Pytanie nr 27

Pakiet nr 12 poz.22,27,28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach strzykawek z jednostronną skalą?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 28

Pakiet nr 12 poz.22,23,24,25,29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych poz. Strzykawek bez nazwy producenta na strzykawce a na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 29

Pakiet nr 12 poz. 23,25,26,29 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach strzykawek trzyczęściowych?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 30

Pakiet nr 15 poz.9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tej pozycji igły w rozmiarze 23G (0,6x19)?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 31

Pakiet nr 15 poz.10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji igły wyposażonych w filtr 01,?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 32

Pakiet nr 15 poz.11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kieliszków w opakowaniach 80 szt z jednoczesnym przeliczeniem ilości, zaokrągleniem do pełnych opakowań i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 33

Pakiet nr 15 poz.12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji koców w rozmiarze 240x160?

Odpowiedź nr 33

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 34

Pakiet nr 15 poz.13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji końcówek w rozmiarze CH25 o średnicy zew. 8,2 mm dł. 295mm i przewodem ssącym CH30 o średn. Zew.9,9mm i dł.2000mm?

Odpowiedź nr 34

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 35

Pakiet nr 15 poz.20,21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach opasek w opakowaniach 100 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 35

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 36

Pakiet nr 2 poz.2,3,4 – Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj opatrunku Zamawiający miał na myśli: włókninowy, przezroczysty poliuretanowy, tkaninowy?

Odpowiedź nr 36

Zamawiający miał na myśli opatrunek włókninowy.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 2 poz.10 – Prosimy o doprecyzowanie jaki rozmiar przylepca Zamawiający miał na myśli: o dł.10m czy 10 cm?

Odpowiedź nr 37

Zamawiający miał na myśli przylepiec o dł.10cm.

Pytanie nr 38

Pakiet nr 2 poz.11 – Czy Zamawiający ma na myśli 100 sztuk kopert czy 100 sztuk pojedynczych pasków?

Odpowiedź nr 38

Zamawiający ma na myśli 100 sztuk kopert.